

JFP Ejendomsinvest ApS
Sakskøbingvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 31 58 54 73

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025

Jesper Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFP Ejendomsinvest ApS Sakskøbingvej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 58 54 73
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Friis Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Birk Centerpark 40, 7400 Herning
Advokatforbindelse	AdvokatForum ApS, Nygade 6, 1. th., 7400 Herning
Modervirksomhed	Friis Poulsen ApS
Dattervirksomhed	Friza Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering og ejendomsudlejning samt holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 817 t.kr. mod 826 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -826 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	816.759	825.995
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.447.995	-413.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	9.396	0
Andre finansielle indtægter	144.876	128.363
1 Øvrige finansielle omkostninger	-172.910	-40.103
Resultat før skat	-649.874	501.149
2 Skat af årets resultat	-176.088	-175.580
Årets resultat	-825.962	325.569
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-825.962	-11.174.431
Disponeret i alt	-825.962	325.569

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	458.405	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>458.405</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	403.039	1.851.034
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>403.039</u>	<u>1.851.034</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>861.444</u>	<u>1.851.034</u>
Omsætningsaktiver			
	Grunde til videresalg	0	300.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	722.062	112.666
	Tilgodehavende selskabsskat	0	67.720
	Andre tilgodehavender	3.032.888	3.632.480
	Tilgodehavender i alt	<u>3.754.950</u>	<u>3.812.866</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	31.600	31.600
	Værdipapirer i alt	<u>31.600</u>	<u>31.600</u>
	Likvide beholdninger	1.460.274	4.346.551
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.246.824</u>	<u>8.491.017</u>
	Aktiver i alt	<u>6.108.268</u>	<u>10.342.051</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	275.000	275.000
Overført resultat	486.422	1.312.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	761.422	6.587.384
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.000.000	3.015.333
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	3.015.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.250	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.860.870	4.540
Selskabsskat	176.088	0
Anden gæld	259.638	719.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.346.846	739.334
Gældsforpligtelser i alt	5.346.846	3.754.667
Passiver i alt	6.108.268	10.342.051
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	275.000	12.486.815	0	12.761.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.174.431	5.000.000	-6.174.431
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.500.000	0	6.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.500.000	0	-6.500.000
Egenkapital 1. januar 2024	275.000	1.312.384	5.000.000	6.587.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	-825.962	-5.000.000	-5.825.962
	275.000	486.422	0	761.422

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.590	11.498
Andre finansielle omkostninger	122.320	28.605
	172.910	40.103
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	176.088	118.580
Årets regulering af udskudt skat	0	57.000
	176.088	175.580
	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	458.405	0
Kostpris 31. december	458.405	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	458.405	0
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.334.142	2.334.142
Kostpris 31. december	2.334.142	2.334.142
Nedskrivninger 1. januar	-483.108	-70.002
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.447.995	-413.106
Nedskrivninger 31. december	-1.931.103	-483.108
Regnskabsmæssig værdi 31. december	403.039	1.851.034
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Friza Ejendomme ApS	Herning	66,67 %

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.000.000	0	3.000.000	0
	3.000.000	0	3.000.000	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Friis Poulsen ApS, CVR-nr. 25767411, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Friis Poulsen

Navn returneret af MitId: Jesper Friis Kühlwein Poulsen

Direktør

ID: 2c74e4e4-4d21-4b5c-ad4d-3b20983a6727

Dato for underskrift: 12-03-2025 15:30:37 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 12-03-2025 15:45:23 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Jesper Friis Poulsen

Navn returneret af MitId: Jesper Friis Kühlwein Poulsen

Dirigent

ID: 2c74e4e4-4d21-4b5c-ad4d-3b20983a6727

Dato for underskrift: 12-03-2025 17:44:12 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0b3051pYwXH252407064